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Приложение №4
к муниципальной программе

«Развитие культуры в 
       Прионежском муниципальном районе» 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная)
оценка расходов бюджета Прионежского муниципального района с учетом средств федерального бюджета, бюджета

Республики Карелия, расходов за счет средств от оказания платных услуг на реализацию целей муниципальной программы
Прионежского муниципального района

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основных
мероприятий и
мероприятий

Источники финансового
обеспечения

Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6

Муниципальная 
программа     

«Развитие культуры в 
Прионежском 
муниципальном районе»

Всего                        23888,3 20501,9 21529,7

бюджет          
Прионежского 
муниципального района   

средства  бюджета     
района за   
исключением 
средств федерального
бюджета и  бюджета     
Республики  
Карелия <1>

20458,8

3429,5

17814,1

2687,8

19280,7

2249,1средства,   
поступающие 
в бюджет  района из   
федерального
бюджета и  бюджета     
Республики  
Карелия <2>

средства от оказания платных услуг 0 0 0

средства иных организаций    0 0 0

Основное     
мероприятие   

Мероприятия в области  
культуры

всего                        14561,7 11728,5 12533,8

бюджет         
Прионежского 
муниципального района   

средства бюджета      
района за    
исключением  
средств федерального 
бюджета и бюджета      
Республики   Карелия <1>

11132,2

3429,5

9040,7

2687,8

10284,7

2249,1
средства,   
поступающие  
в бюджет района из    



федерального 
бюджета и бюджета      
Республики   
Карелия <2>

средства от оказания платных услуг 0 0 0

средства иных организаций    0 0 0

Основное     
мероприятие   

Мероприятия по развитию
библиотечного дела

всего                        9326,6 8773,4 8995,9

бюджет         
Прионежского 
муниципального района   

средства бюджета      
района за    
исключением  
средств федерального 
бюджета и бюджета      
Республики   
Карелия <1>

9326,6

0

8773,4

0

8995,9

0средства,   
поступающие  
в бюджет района из    
федерального 
бюджета и бюджета      
Республики   
Карелия <2>

средства от оказания платных услуг 0 0 0

средства иных организаций    0 0 0

--------------------------------


